ПРОЕКТ

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От **.09 .2016 г.                                                                                           № **
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 24.12.2015г. № 131 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2016 год»

 В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 24.12.2015г. № 131 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:
1. В статье 1 Решения цифры «42796,292» заменить на «43822,238»

                                                    «43579,792» заменить на «44605,738»

                                                    «32433,292» заменить на «32459,238»
2. В приложении 2

- добавить и изменить цифры и слова в следующих строках:
	1 00 00000 00 0000 000

	Налоговые и неналоговые доходы
	10363,0 на 11363,0

	1 01 02020 01 1000 110

	Налог на доходы физических лиц
	63,0 на 1330,0

	1 06 01030 10 1000 110

	 Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	2921,0 на 3421,0

	1 06 06033 10 1000 110

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	716,0 на 816,0

	1 06 06043 10 1000 110

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	4000,0 на 4400,0

	 1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления
	121,0 на 51,0

	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления
	32433,292 на 32459,238

	2 02 01003 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2364,613 на 2390,559

	Всего доходов
	42796,292 на 43822,238

3. В приложение 3

- добавить строки:

	725
	202 02089 10 0004 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного бюджета

4. В приложении 5

    - добавить и изменить цифры в следующих строках:
	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	5709,171 на 6635,117

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	4910,171 на 5836,117

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	27199,764 на 27299,764

	Благоустройство
	05
	03
	2921,485 на 3021,485

	    ВСЕГО РАСХОДЫ

	43579,792 на 44605,738

5. В приложении 6
     - добавить и изменить цифры в следующих строках:
	  Общегосударственные вопросы
	725
	01
	00

	5709,171 на 6635,117

	 Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	725
	01
	04

	4910,171 на 5836,117

	 Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	725
	01
	04
	820 00 1002 0

	4905,771 на 5831,717

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	725
	01
	04
	820 00 1002 0
	120
	3200,0 на 4040,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно- коммуникационных технологий
	725
	01
	04
	820 00 1002 0
	242
	203,614 на 289,56

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	725
	05
	00

	27199,764 на 27299,764

	Благоустройство
	725
	05
	03

	2921,485 на 3021,485

	Уличное освещение
	725
	05
	03
	812 00 0001 0

	1641,485 на 1641,485

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	725
	05
	03
	812 00 0001 0
	244
	1641,485 на 1641,485

	    ВСЕГО РАСХОДЫ

	43579,792 на 44605,738

6. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                    А.Н.Казанов